



# MĚSTSKÝ ÚŘAD MNICHOVO HRADIŠTĚ

Masarykovo nám. 1, PSČ 295 21

ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ A ZDRAVOTNICTVÍ

---

JID : 07615/20/MH  
Č.J.: MH-SVZ/3235/2020  
Vyřizuje: Bc. Josef Záhora  
Telefon: 326 776 700  
E-mail: [josef.zahora@mnhradiste.cz](mailto:josef.zahora@mnhradiste.cz)  
Datum: 02.03.2020

## Odpověď na dotazy dle zák. č. 106/1999

Na základě Vaší žádosti Vám sděluji dle jednotlivých bodů

1. V roce 2017 – 0, 2018 – 0, 2019 – 1
2. Informace OÚ nevede, protože nejsou potřebné pro výkon SPOD.
3. Nemáme žádný pokyn ani metodiku

K dalšímu okruhu otázek Vám sděluji, že se nejedná o otázky, na které vzniká povinnost poskytovat informace, neboť se jedná o dotazy na názory ve smyslu ustanovení § 2 odst. 4 zák. č. 106/1999 Sb.

Bc. Josef Záhora  
vedoucí odboru sociálních věcí  
a zdravotnictví